

Ref: AFL/BSE & NSE/2019-20/

27.02.2020

The Deputy General Manager
BSE Limited,
Corporate Relations Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
PhirozeJeejeeboy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

National Stock Exchange India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra (East)
Mumbai – 400 0051.
Fax: 022-26598237/38

BSE Code: 512573

NSE Code: AVANTIFEED

Dear Sir,

Sub: AVANTI FEEDS LIMITED – Publication of Notice in Newspapers in connection with the Declaration of Interim Dividend and Record date etc.- Reg.

* * *

Further to our letter cited, we enclose herewith copies of News Paper clippings published on 26th February, 2020 in Financial Express (all editions) and Andhra Prabha (Hyderabad and Visakhapatnam editions), in connection with Declaration of Interim Dividend and Record date approved by the Board on 24.02.2020

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Avanti Feeds Limited



C. Ramachandra Rao
Joint Managing Director,
Company Secretary & CFO



Encl: As above.

Financial Expenses 26/02/20



Regd. Office : Flat No.103, Ground Floor, R Square,
Pandurangapuram, Visakhapatnam-530003, A.P.

Corporate Office : G-2, Concorde Apartments,
6-3-658, Somajiguda, Hyderabad-500082, Telangana

Tel: 040-23310260/261

E-mail: avantih@avantifeeds.com,

Website: www.avantifeeds.com

CIN: L16001AP1993PLC095778

NOTICE OF RECORD DATE FOR INTERIM DIVIDEND

Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable provisions, the Company has fixed Friday, the 6th March, 2020 as the Record Date for the purpose of determining the members eligible to receive Interim Dividend of Rs.5/- (Rupees Five only) per equity share of Re. 1/- each for the Financial Year 2019-20 as declared by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 24.02.2020. The Payment of the Interim dividend would be made on or before 20.03.2020.

This information contained in this Notice is also available on the website of the Company www.avantifeeds.com and also on the website of Stock Exchanges viz., BSE Ltd. - and National Stock Exchange,

For AVANTI FEEDS LIMITED

Sd/-

C.RAMACHANDRA RAO
JOINT MANAGING DIRECTOR,
COMPANY SECRETARY & CFO

Place : Hyderabad
Date : 24.02.2020



C. Ramachandra Rao

అంతు ప్రభ 26/02/20



సమాధి త కార్యాలయం : ప్లాట్ నెం.103, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్, అల్ స్ట్రీట్, పాండురంగాపురం, విజాపూర్-530 003, ఆంధ్రప్రదేశ్.
 కార్పొరేట్ కార్యాలయం: జి-2, కాన్కెస్ట్ లపార్ట్ మెంట్, 6-3-658, సోమాజిగూడ, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ.
 ఇ-మెయిల్ : avantiho@avantifeeds.com,
 ఫోన్ : 040-23310260/261, వెబ్సైట్ : www.avantifeeds.com
 ఫాక్స్ : 016001111993 పిఎల్సి 095778

మధ్యంతర డివిడెండ్ కొరకు తీర్మానం ప్రకటన

అందులో ఏర్పాటుచేసిన పర్షింపు రూల్స్ తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గేషన్స్ మరియు డిస్ క్లజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 మరియు ఏవేని ఇతర వర్తించే నిబంధనలను అనుసరించి ఇందుమూలముగా ప్రకటించబడిన ఏమనగా 24-02-2020న జరిగిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ప్రకటించబడిన విధంగా 2019-20 ఆర్థిక సంవత్సరం కొరకు రూ.5/- (ఐదు రూపాయలు మాత్రమే) మధ్యంతర డివిడెండ్ ప్రతి షేర్ కు రూ.1/- చొప్పున స్వీకరించుటకు అర్హతగల నష్టాలను నిర్ధారించు నిమిత్తం కంపెనీ శుక్రవారం 6 మార్చి 2020న రికార్డు తేదీగా నిర్ధారించినది. మధ్యంతర డివిడెండ్ ను 20-03-2020లోపు చెల్లించడం జరుగుతుంది.
 ఈ నోటీసులో ఉన్న సమాచారం కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ www.avantifeeds.com మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్ సైట్ అనగా బీఎస్ఇ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్ సైట్లలో కూడా అందుబాటులో గలదు.

అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
 స/- సి. రామచంద్ర రావు
 జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్,
 కంపెనీ సెక్రటరీ & సిఎఫ్ఓ

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 24-02-2020



C. Ramachandru